
令和○○（西暦も可）年○○月○○日 

テレビやつしろ株式会社 

  代表取締役 中山 英朗 様 

（大会・催事名）例：第○○回 ○○コンクール 

（法人名・団体名）主催団体・実行委員会名   

（代表者名）法人または団体の代表者名    

 

名義後援のお願い 
 

   拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

この度、○○主催による「第○○回 ○○コンクール」を開催致します。 

つきましては、当事業に対する後援のお願いを申請致します。 
お手数ですが○○月○○日（曜日）までにご返事をくださいますよう、宜しくお願

い致します。 

敬具 

 

記 

催事名 第○○回○○コンクール 

催事の内容 開催要項等の資料を添付していただく場合には、「別紙のとお

り」で記載を省略していただいて構いません。 

日時 開会式：令和○○年○○月○○日（曜日）○○時（予定） 

会場 ○○会館○○ホール 

主催団体 主催団体・実行委員会の名称 

昨年度の後援実績 ○○放送局、○○新聞社等 

連絡先 大会実行委員・事務局等のご担当者様 

○○○○ ○○部 ○○ ○○ 様 

TEL：○○○－○○○－○○○○ 

FAX：○○○－○○○－○○○○ 

E-mail：○○○@○○○.co.jp 

添付資料 開催要項等 

以上 

こちらの書式を使用する場合には、赤字部分の項目は、内容に基づき必ずご記載くだ

さい。 

 

※申請いただく際にご記載いただきたい項目として掲載しております。所定の様式で

申請していただいて構いません。 

※開催予定の催事につきましては、自主放送チャンネル内で取材・放送させていただ

く場合がございますので、取材可否につきましてもご検討ください。 


